KETTLER

KATEGORIA

NAZWA
RODZAJ OPORU

REGULACJA OPORU
LICZBA STOPNI OPORU
WAGA KOLA ZAMACHOWEGO
DLUGOSC KROKU
SZEROKOSC KROKU
REGULACJA PLATFORM
MAX WAGA UZYTKOWNIKA
PROGRAMY TRENINGOWE

WYSWIETLACZ

POMIAR TETNA

FUNKCJE KOMPUTERA

JEZYKI MENU
PROFILE UZYTKOWNIKA
tACZNOSC

APLIKACJE

WSKAZNIK MoCY
ZASILANIE

WAGA URZADZENIA

WYMIARY PO ROZLOZENIU
(di. x szer. x wys.)

KLASY SPRZETU FITNESS
KOD EAN

ZOBACZ ON-LINE

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER AXOS NOVA M BLACK

magnetyczny, kolo zamachowe z tylu

manualna

8

12 kg

32 cm

21 cm

3 punktowa

110 kg

3,2" LCD

sensory dotykowe

czas, predkosé¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie

1 (EN)

baterie (2 szt. AA)
50 kg

115 x 62 x 160 cm
HB

7640119481630

PRZEJDZ DO STRONY

£ 4 o

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER OPTIMA 100

magnetyczny, kolo zamachowe z tylu

manualna

8

12 kg

32 cm

23 cm

3 punktowa

110 kg

3,8" LCD

sensory dotykowe + pas
5,3 kHz (dostepny oddzielnie)

czas, predkosé¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie

1 (EN)

baterie (2 szt. AA)
53,6 kg

115 x 62 x 160 cm
HB

7640119481166

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER AXOS NOVA P BLACK

magnetyczny, kolo zamachowe z tylu

elektroniczna
16

14 kg

39 cm

20 cm

3 punktowa
130 kg

12

5,3" LCD

sensory dotykowe

czas, predkos¢, dystans, kadencija
(obr./min), tetno, kalorie

1 (EN)

zasilacz 9V

56,5 kg

132 x 62 x 169 cm
HB

7640119481647

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER OPTIMA 200

magnetyczny, kolo zamachowe z tylu

elektroniczna
15

14 kg

39 cm

23 cm

3 punktowa
130 kg

10

5,6" LCD

sensory dotykowe + pas BT/ANT+/
5,3 kHz (dostepny oddzielnie)

czas, predkosé¢, dystans, kadencja

(obr./min), tetno, kalorie

7 (PL + EN, DE, FR, IT, NL,RU)

4 + gos¢
Bluetooth, ANT+

Kinomap, Zwift

zasilacz 9V

57 kg

132 x 62 x 169 cm
HB

7640119481173

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER AXOS ELIPSO P BLACK

magnetyczny, kolo zamachowe z
przodu

elektroniczna
16

18 kg

50 cm

10 cm

130 kg
12

5,3" LCD

sensory dotykowe

czas, predkos¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie

1 (EN)

4

zasilacz 9V

74 kg

185 x 68 x 164 cm
HB

7640119481654

PRZEJDZ DO STRONY

d A a4 o W

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER OPTIMA 400

magnetyczny, kolo zamachowe z tylu

elektroniczna
15

14 kg

39 cm

23 cm

3 punktowa
130 kg

10

5,6" LCD

sensory dotykowe + pas BT/ANT+/
5,3 kHz (dostepny oddzielnie)

czas, predkosé¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie, wat

7 (PL + EN, DE, FR, IT, NL,RU)

4 + gos¢é
Bluetooth, ANT+
Kinomap, Zwift
250 W

zasilacz 24V / 3A
57 kg

132 x 62 x 169 cm
HA

7640119481357

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER OMNIUM 300

magnetyczny, kolo zamachowe z
przodu

elektroniczna
15

18 kg

50 cm

14 cm

130 kg
10

5,6" LCD

sensory dotykowe + pas BT/ANT+
(dostepny oddzielnie)

czas, predkosé¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie, wat

7 (PL + EN, DE, FR, IT, NL,RU)
4 + gos¢
Bluetooth, ANT+

Kinomap, Zwift

zasilacz 24V / 3A
75,5 kg

185 x 68 x 164 cm
HB

7640119481180

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER OMNIUM 500

indukcyjny, kolo zamachowe z przodu

elektroniczna
20

18 kg

50 cm

14 cm

130 kg
10

5,6" LCD

sensory dotykowe + pas BT/ANT+
(dostepny oddzielnie)

czas, predkos¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie, wat

7 (PL + EN, DE, FR, IT, NL,RU)
4 + gos¢

Bluetooth, ANT+

Kinomap, Zwift

400 W

zasilacz 24V / 3A

75,5 kg

185 x 68 x 164 cm

HA

7640119481388

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER OPTIMA 600

indukcyjny, kolo zamachowe z tylu

elektroniczna

20

22 kg

39 cm

19 cm

3 Punktowa Quick Adjust
150 kg

15

6,9" TFT

sensory dotykowe + pas BT/ANT+
(dostepny oddzielnie)

czas, predkosé, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie, wat

7 (PL + EN, DE, FR, IT, NL,RU)
4 + gos¢

Bluetooth, ANT+

Kinomap, Zwift

400 W

zasilacz 24V / 3A

75,6 kg

144 x 56 x 152 cm

HA

7640119481364

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER OPTIMA 800

indukcyjny, kolo zamachowe z tylu

elektroniczna
20

22 kg

48 cm

19 cm

150 kg
15

6,9" TFT

sensory dotykowe + pas BT/ANT+
(dostepny oddzielnie)

czas, predkosé¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie, wat

7 (PL + EN, DE, FR, IT, NL,RU)
4 + goscé

Bluetooth, ANT+

Kinomap, Zwift

400 W

zasilacz 24V / 3A

83 kg

144 x 56 x 162 cm

HA

7640119481968

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER HOI CROSS
magnetyczny, kolo zamachowe z tylu

manualna
10

14 kg

39 cm

20 cm

3 Punktowa

110 kg

LCD

Pas BT/ANT+ (dostepny oddzielnie)

czas, predkos¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie, wat

1 (EN)

Manual do 300 W | Auto do 500 W
baterie (2 szt. AA)

56,5 kg

134x61x169,5 cm

HB

7640119482156

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER HOI CROSS BLUEBERRY GREEN

magnetyczny, kolo zamachowe z tylu

manualna
10

14 kg

40 cm

21 cm

3 Punktowa

110 kg

LCD

Pas BT/ANT+ (dostepny oddzielnie)

czas, predkosé¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie, wat

1 (EN)

4

baterie (2 szt. AA)
56,5 kg
134x61x169,5 cm

HB

7640119482163

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER

KETTLER HOI CROSS+
magnetyczny, kolo zamachowe z tylu

elektroniczna
20

20 kg

41 cm

22 cm

3 Punktowa
130 kg

20

LCD

Pas BT/ANT+ (dostepny oddzielnie)

czas, predkos¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie, wat

7 (PL + EN, DE, FR, IT, NL,RU)
4

Bluetooth, ANT+

Kinomap, Zwift

Manual do 300 W | Auto do 500 W
zasilacz 24V / 3A

58,5 kg

134x61x169,5 cm

HA

7640119482170

PRZEJDZ DO STRONY

ORBITREK CROSSTRAINER
KETTLER HOI CROSS+ BLUEBERRY GREEN

magnetyczny, kolo zamachowe z tylu

elektroniczna
20

20 kg

42 cm

23 cm

3 Punktowa
130 kg

20

LCD

Pas BT/ANT+ (dostepny oddzielnie)

czas, predkosé¢, dystans, kadencja
(obr./min), tetno, kalorie, wat

7 (PL + EN, DE, FR, IT, NL,RU)
4

Bluetooth, ANT+

Kinomap, Zwift

Manual do 300 W | Auto do 500 W
zasilacz 24V / 3A

58,5 kg

134x61x169,5 cm

HA

7640119482187

PRZEJDZ DO STRONY


https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-axos-nova-m-black-48.html?query_id=16
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-optima-100-11.html?query_id=17
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-axos-nova-p-black-49.html?query_id=16
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-optima-200-15.html?query_id=17
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-axos-elipso-p-black-50.html?query_id=16
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-optima-400-37.html?query_id=17
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-omnium-300-39.html?query_id=18
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-omnium-500-40.html?query_id=18
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-optima-800-17.html?query_id=17
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-hoi-cross-165.html?query_id=19
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-hoi-cross-blueberry-green-175.html?query_id=7
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-hoi-cross-167.html?query_id=19
https://kettlersport.pl/pl/products/orbitrek-crosstrainer-kettler-hoi-cross-blueberry-green-177.html?query_id=1

